[image: CH]
ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]02.02.2023
	№
	190

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об обеспечении      доступа      к
информации    о    деятельности
администрации  Чебоксарского
муниципального              округа
Чувашской              Республики.

В связи с принятием Федерального закона от 14 июля 2022 года № 270-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности   государственных   органов   и    органов    местного    самоуправления»
администрация    Чебоксарского    муниципального   округа   Чувашской  Республики
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить регламент размещения на Портале администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» информации о деятельности администрации Чебоксарского муниципального  округа  Чувашской  Республики.
2. Контроль,    за    выполнением   настоящего    постановления    возложить    на
пресс-секретаря администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики (Приложение № 1) .
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	15.02.2023
Документ8  стр. 2 из 1

image1.png